4 Oktober 2024
Perkiraan Tanggal Distribusi Saham Secara Elektronik : 7 Oktober 2024
Perkiraan Tanggal Pencatatan Pada PT Bursa Efek Indonesia : 8 Oktober 2024

PENAWARAN UMUM
Perseroan dengan ini melakukan Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak-banyaknya 
435.000.000 (empat ratus tiga puluh lima juta) saham baru yang merupakan Saham Biasa 
Atas Nama dengan nilai nominal Rp 25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap saham atau sebanyak-
banyaknya sebesar 22,81% (dua puluh dua koma delapan satu persen) dari modal ditempatkan 
dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum yang dikeluarkan dari simpanan 
(portepel) Perseroan yang ditawarkan kepada masyarakat dengan kisaran Harga Penawaran  
Rp 125,- (seratus dua puluh lima Rupiah) sampai dengan Rp 135,- (seratus tiga puluh lima Rupiah) 
setiap saham. Pemesanan Saham melalui Sistem Penawaran Umum Elektronik harus disertai 
dengan ketersediaan dana yang cukup pada Rekening Dana Nasabah Pemesan yang terhubung 
dengan Sub Rekening Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham. Jumlah 
kisaran nilai Penawaran Umum adalah Rp 54.375.000.000,- (lima puluh empat miliar tiga ratus tujuh 
puluh lima juta Rupiah) sampai dengan Rp 58.725.000.000,- (lima puluh delapan miliar tujuh ratus 
dua puluh lima juta Rupiah).
Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham adalah akan 
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham 
biasa atas nama lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk

[...]

disetor penuh 1.472.000.000 36.800.000.000 100 1.907.000.000 47.675.000.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 4.416.000.000 110.400.000.000 3.981.000.000 99.525.000.000

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK INDONESIA (BEI)
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak-banyaknya 435.000.000 (empat ratus tiga 
puluh lima juta) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebanyak-
banyaknya sebesar 22,81 % ( dua puluh dua koma delapan satu persen) dari Modal Ditempatkan 
dan Disetor Penuh sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan juga akan 
mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum 
Perdana Saham sejumlah 1.472.000.000 (satu miliar empat ratus tujuh puluh dua juta) saham. 
Saham-saham tersebut adalah milik:
1. PT Mitra Pack Tbk sebanyak 1.457.280.000 (satu miliar empat ratus lima puluh tujuh juta dua 

ratus delapan puluh ribu) lembar saham
2. Ardi Kusuma sebanyak 14.720.000 (empat belas juta tujuh ratus dua puluh ribu) lembar saham 
Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di Bursa Efek Indonesia 
seluruhnya adalah sebanyak 1.907.000.000 (satu miliar sembilan ratus tujuh juta) saham atau 
sebesar 100% (seratus persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh sesudah 
Penawaran Umum Perdana Saham ini. 
Saham Yang Ditawarkan akan dicatatkan pada PT Bursa Efek Indonesia (“BEI”) sesuai dengan  
Persetujuan Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas yang dikeluarkan oleh BEI tanggal 13 Juni